

مرزهای چهارگانه زمینی برای زائران ایرانی اربعین بسته است

معاون اجتماعی و سخنگوی ناجا گفت: مرزهای چهارگانه زمینی برای زائران اربعین بسته است و مردم فریب شایعات، اخبار و تصاویر منتشره در فضای مجازی را نخورند.به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی حاجیان افزود: براساس مصوبه ابلاغی ستاد مرکزی اربعین، مرزهای چهارگانه زمینی جمهوری اسلامی ایران با عراق بسته بوده و به زوار ایرانی اجازه سفر به عراق از این مرزها داده نخواهد شد.مردم عزیز فریب شایعات، اخبار و تصاویر منتشره در

فضای مجازی را نخورند.برابر توافقات نهادهای ذریبط با دولت عراق، زائران از طریق مرزهای هوایی و مشروط به تزریق واکسن کرونا می‌توانند برای شرکت در مراسم اربعین به آن کشور سفر کرده و لازم است ۲۲ ساعت قبل از سفر نیز تست پی سی آر منفی داشته باشند.معاون اجتماعی ناجا با اشاره به قوانین سخت دولت عراق در خصوص اتباع غیرمجاز گفت: دولت عراق افرادی را که به صورت غیرمجاز و بدون داشتن

سال تحصیلی سخت

دانش آموزان زیادی طی روزهای گذشته به انحای مختلف در فضای مجازی مخالفت خود را با حضور در مدارس اعلام کرده اند. کارشناسان و معلمان می گویند امسال، سال تحصیلی دشواری است. دانش آموزانی که بعد از ۱۵ روز تعطیلی عید تمام دروس را فراموش می کردند حالا باید بعد از دو سال به مدارس بازگردند!

حقی قائل نیستند و دانش‌آموز تصمیم گیرنده در هیچ حیطه‌ای نیست. این تغییرات باید به صورت میان مدت و دراز مدت اتفاق بیفتد و در کوتاه مدت امکان ایجاد این تغییرات وجود ندارد.

آموزش ترکیبی

علی بهنشی نیا کارشناس آموزشی نیز در این باره به آفتاب یزد گفت: «بهترین راه برای تعدیل این سختی رفتن به سمت آموزش ترکیبی است. یعنی ابتدا مدارس به شکل مجازی باشد و سپس به صورت حضوری ادامه پیدا کند تا این آسیب‌ها کم‌تر شود. ضمن اینکه خسته شدن از فضای مجازی همچنان وجود دارد و بسیاری از معلمان از تدریس به صورت مجازی خسته شده اند. همچنین هنوز ما نمی‌دانیم اگر قرار باشد مدارس حضوری شوند چه بازورهایی ایجاد می‌شود. یعنی در کلاس‌ها چه نوع دانش‌آموزی قرار است حاضر شود، چه انتظاراتی دارند و چه تغییراتی کردند. ولی من فکر می‌کنم با توجه به شرایط پیش رو آموزش باید به شکل ترکیبی باشد تا دانش‌آموزان، والدین و معلم‌ها به شرایط جدید عادت کنند. زیرا فقط بحث دانش‌آموزان نیست من فکر می‌کنم دوری دو ساله معلمان از فضای مدارس یک مقدار حضور را برای معلمان سخت کرده است. هرچند بعد از تجربه کرونا و آموزش مجازی روزهای تعطیلی مدارس به دلایل آلودگی ... قرار است با آموزش مجازی ادامه پیدا کند و تعطیلی‌ها کم‌تر خواهد شد.»

سال تحصیلی سختی را در پیش داریم

در آخر مهناژ مجاهد کارشناس آموزشی و روانشناس در این باره به آفتاب یزد گفت: «در هنرستان‌ها برای کار عملی گفته می‌شد گروه‌های کوچک چهار نفره برای کار در آزمایشگاه حاضر شوند و در همان زمان هم دانش‌آموزان با بهانه‌های گوناگون حضور پیدا نمی‌کردند. امسال اگر مدارس به صورت حضوری بازگشایی شود معلم‌ها سال سختی را خواهند داشت زیرا دانش‌آموزان همراهی نمی‌کنند. باید در این راستا فرهنگ‌سازی شود زیرا همان‌گن بر این موضوع اتفاق نظر دارند که کلاس‌های حضوری بازدهی بالاتری دارند. دانش‌آموزان حدود دو سال به صورت مجازی بدون هیچ نظارت مستقیمی درس خوانده‌اند و الان حاضر شدن در مدارس برای آن‌ها بسیار دشوار است. توقع دارند به همان منوال پیش بروند. مداومت معلمان و کادر مدرسه مورد نیاز است تا امسال دانش‌آموزان به مدارس بازگردند و روال آموزش در مدارس در مسیر خود قرار بگیرد. از نسوی دیگری بی‌اعتدای وجود دارد و تمام واکسن‌ها برای دانش‌آموزان به دلیل فرار از مدرسه نیست و عده‌ای واقعا از تزریق واکسن می‌ترسند. لذا بی‌اعتدای به دولت هم باعث نه گشتن به واکسن توسط دانش‌آموزان شده است. الان با دانش‌آموزانی مواجه هستیم که یاد گرفتن با مشورت امتحان بدهند و مسئولیت از دوش آن‌ها کنار گذاشته شده است. همیشه بعد از تعطیلات عید معلمان مشکلات زیادی داشتند زیرا دانش‌آموزان بسیاری از دروس را در بازه ۱۵ روزه فراموش کرده بودند الان که حدود دو سال است مدارس مجازی است بسیاری از دانش‌آموزان بسیاری از دروس را فراموش کرده‌اند و مسئولیت درس خواندن را نمی‌پذیرند و این مسئله کار معلمان را بسیار دشوار می‌کند. تا زمانی که در زمینه کرونا به وضعیت پایداری نرسیم بازگشایی مدارس کار درستی نیست زیرا همچوا به بندهای غیرمجاز برای عدم حضور متوسل می‌شوند.»



پس سی آر منفی داشته باشند.معاون اجتماعی ناجا با اشاره به قوانین سخت دولت عراق در خصوص اتباع غیرمجاز گفت: دولت عراق افرادی را که به صورت غیرمجاز و بدون داشتن

آفتاب یزد _ بگانه شوق الشعرا:باتوجه به سرعت گرفتن واکسیناسیون در ایران احتمال بازگشایی مدارس به صورت حضوری در آبان ما بیشتر شده است. مدارس به دلیل شیوع کرونا حدود دو سال است که به صورت مجازی به فعالیت خود ادامه می‌دهند.مجازی شدن مدارس در ابتدا چالش‌های بسیاری زیادی را برای دانش‌آموزان، والدین و معلمان ایجاد کرد اما در نهایت دانش‌آموزان دو سال است که به این روش بدون نظارت مستقیم در حال درس خواندن و امتحان دادن هستند. حال با شنیده شدن زمزمه‌های بازگشایی مدارس در آبان ماه، ما با دانش‌آموزانی مواجه هستیم که به هر طریقی به دنبال آن هستند که مدارس به صورت مجازی باقی بمانند و رنگ مدارس را نبینند. هشتگ نه به واکسن اجباری توسط برخی از دانش‌آموزان نمود نه بارزی از گریز آن‌ها از حضوری شدن مدارس است. بعد از دو سال تجربه مجازی بودن مدارس بازگشت به کلاس‌های درس حضوری دشوار است و چالش‌های زیادی را در سال تحصیلی آینده ایجاد خواهد کرد.

بازگشایی مرحله مرله

محمدرضا نیک نژاد کارشناس آموزشی در این باره به آفتاب یزد گفت: «فضای مدارس عموما برای دانش‌آموزان فضای دلچسپی نیست به همین دلیل دانش‌آموزان از مدارس گریزانند. در ابتدا بخشی از این مقاومت‌ها به صورت طبیعی وجود دارد و نمی‌توان جلوی آن را گرفت. خانواده‌ها در این زمینه به ویژه در پایه‌های ابتدایی تصمیم گیرنده هستند. یعنی باتوجه به فشارهایی که در یکسال و نیم اخیر تحمل کرده‌اند از بازگشایی مدارس استقبال می‌کنند.بخش مقاومت کنندد دانش‌آموزان متوسطه اول و متوسطه دوم است که به دلایل مختلف مانند آزمون دادن، رفت و آمد به مدارس ... از رفتن به مدرسه گریزان هستند. به نظر می‌آید اگر قرار است بازگشایی مدارس اتفاق افتد باید این اقدام مرحله به مرحله صورت بگیرد. از نظر خود من دست کم تا دی ماه امکان بازگشایی مدارس وجود ندارد زیرا خانواده‌ها اعتماد ندارند. واقعا باید آمار مبتلایان و فوتی‌ها به طرز چشمگیری کاهش پیدا کند تا فرصت این گونه بهانه‌ها از دانش‌آموزان و والدین گرفته شود.ولی به هر حال بازگشایی‌ها باید آرام آرام صورت بگیرد.

برای مثال برای یکسری از درس‌های مهم و دشوارتر کلاس حضوری در نظر گرفته شود و آموزش سایر دروس به صورت مجازی باقی بماند. آرام آرام باید رنگ حضور افزایش یابد تا به جایی برسد که دانش‌آموزان بدون مقاومت در کلاس‌ها حاضر شوند. در غیر اینصورت بازگشایی ناگهانی و اجباری جواب نمی‌دهد گرچه یک روزی باید به این سمت و سو نیز برویم.»

گریز از مدرسه

وی در پاسخ به این سوال که این روزها گریزان بودن دانش‌آموزان به مدارس بیشتر نمود پیدا کرده است در این راستا باید چه اقداماتی صورت بگیرد گفت: «ریشه گریز از مدرسه در ایران بسیار عمیق است. به طور مثال محتوای آموزشی در ایران بسیار سنگین است یعنی آن چیزی که دانش‌آموز ایرانی در کتاب‌ها آموزش می‌بیند به مراتب دشوارتر از محتوای آموزشی سایر کشورها است. البته این نکته باید ذکر شود که علی رغم آموزش محتوای سنگین در مدارس در آزمون‌های کاربردی دانش‌آموزان ما موفق نیستند. در ایران مقاومت‌های جدی‌ای برای سبک کردن محتوای آموزشی



● **محمدرضا نیک نژاد: بازگشایی‌ها باید آرام آرام صورت بگیرد. برای مثال برای یک سری از درس‌های مهم و دشوارتر کلاس حضوری در نظر گرفته شود و آموزش سایر دروس به صورت مجازی باقی بماند. آرام آرام باید رنگ حضور افزایش یابد تا به جایی برسد که دانش‌آموزان بدون مقاومت در کلاس‌ها حاضر شوند**

● **علی بهنشتی نیا: با توجه به شرایط پیش رو آموزش باید به شکل ترکیبی باشد تا دانش‌آموزان، والدین و معلم‌ها به شرایط جدید عادت کنند. زیرا فقط بحث دانش‌آموزان نیست، من فکر می‌کنم دوری دو ساله معلمان از فضای مدارس یک کمی حضور را برای معلمان سخت کرده است**

● **مهناژ مجاهد: مداومت معلمان و کادر مدرسه مورد نیاز است تا امسال دانش‌آموزان به مدارس بازگردند و روال آموزش در مدارس در مسیر خود قرار بگیرد**

مدارس وجود دارد.از سوی دیگر ساعت‌های آموزشی در ایران بسیار زیاد است و این نوعی فشار آموزشی را به دانش‌آموزان وارد می‌سازد. همچنین در فضای آموزشی دنیا ساعات رنگ ورزش افزایش یافته و در مدارس ایران هم جذاب‌ترین بخش آموزش برای بچه‌ها رنگ ورزش است.باید از این جاذبه استفاده شود و میزان ساعات ورزش افزایش یابد. این کار هم باعث سلامتی بیشتر دانش‌آموزان می‌شود و هم گریز از مدرسه را کم می‌کند. تقریبا در کشورهای پیشرفته یک سوم زمانی که در ایران برای بچه‌ها کلاس برگزار می‌شود برای دانش‌آموزان کلاس می‌گذارند. یعنی دانش‌آموزی در کشورهای دیگر در کنار کلاس‌های تئوری کلاس‌های عملی دارند.ولی در مدارس ایران کلاس‌های عملی جایگاهی ندارند. ساختار آموزشی در کشورهای دیگر به اندازه‌ای جذاب است که دانش‌آموزان در دست کم نه سال اول آموزش خود با علاقه در کلاس‌ها و مدرسه حاضر می‌شوند. اما مدارس ایران به دلیل وجود محدودیت‌ها برای بچه‌ها به زندان تبدیل شده است. مجموعه این شرایط باعث شده است مدارس برای بچه‌ها فضای دلچسبی نباشد.باید به این نکته هم اشاره کنیم که آموزش در ایران حق مدار نیست یعنی عموما در تمام سطوح برای دانش‌آموز

«افت پنهان» نمرات دبیرستانی‌ها



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش تحلیلی از وضعیت ارزشیابی پایانی دانش‌آموزان در دوره متوسطه ارائه کرد و گفت: نتیجه ارزیابی‌های ما نیز نشان می‌دهد نمرات دانش‌آموزان در برخی پایه‌ها و درس‌ها تورم دارد.علیرضا کمرئی در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه سال گذشته کیفیت آموزش در دوره متوسطه چگونه بود؟ اظهار کرد: ما حق نداریم واقعیت‌ها را بیان نکنیم یا وارونه جلوه دهیم. واقعیت این است که آموزش در فضای مجازی به علت محدودیت‌هایی که دارد با کیفیت بالایی همراه نیست.وی افزود: هر کسی در اطراف خودش یک دانش‌آموز دارد و می‌تواند تصور کند از نظر کیفیت یادگیری چه اتفاقی برای آن دانش‌آموز می‌افتد؛ آن هم به فرض اینکه دسترسی به اینترنت و آموزش مجازی وجود داشته باشد. اما جایی که دسترسی وجود ندارد در برنامه می‌دهند که ماهیت تعاملی ندارد یا آموزش تلویزیون که آن هم همینطور است و مطلقا ماهیت تعاملی ندارد و کیفیت یادگیری قابل قبول نیست.معلم نقش هدایتگری دارد، به سوالات دانش‌آموز پاسخ می‌دهد و تکالیفی برای وی تعیین می‌کند که یادگیری را تعمیق می‌بخشد اما در فضاهایی که ماهیت تعاملی کمتری دارند آن تعامل شکل نمی‌گیرد و کیفیت یادگیری افت می‌کند.کمرئی ادامه داد: نتیجه ارزیابی‌های ما نیز نشان می‌دهد

چراغ خطر کرونا «کم نور» شد

با عبور اکثر مناطق کشور از قله موج پنجم و کاهش شدن روند بستری، تهران و بسیاری از شهرها وضعیت قرمز کرونا خارج شدند.به گزارش فارس، این روزها با افزایش روند واکسیناسیون در کشور و سرعت قابل توجه آن، وضعیت کرونایی کشور رو به بهبودی بوده و همه استان‌های کشور شاهد روند نزولی بیماری کرونا هستند.کنون بیش از ۴۱ میلیون نفر از مردم کشورمان از اول و دوم واکسن خود را دریافت کرده‌اند. بر اساس آخرین رنگ‌بندی اعلامی وزارت بهداشت در قالب نوم افزار ماسک، اکنون ۵۷ شهرستان قرمز، ۳۲۸ شهرستان نارنجی، ۱۳۶ شهرستان زرد و ۱۷ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.براساس اطلاعیه اپلیکیشن ماسک، پنباب، تریز، مراغه، مرند، ملکان و میانه در آذربایجان شرقی، ارومیه، شوش، بوکان، پیرانشهر، تکاب، چالدران، چابهار، خوی، سردشت، سلماس، شاهین دژ، شوط، ماکو، مهاباد، میاندوآب و نقده در آذربایجان غربی، قدس در تهران، بردسکن، خلیل آباد و درگز در خراسان رضوی، بندر ماهشیر، شوش، شوشتر و هندیجان در خوزستان، زنجان در زنجان، جهرم و ممسنی فارس، بائه، بیجار، دهگلان، یواندره، سقز، سنندج، قروه، کامیاران و میروان در کردستان، اسلام آباد غرب، پاره، جوانرود، روانسر، سرپل ذهاب، سنقر، کرمانشاه، گیلانغرب و هرسین در کرمانشاه، ساوه در مرکزی، بهار، رزن، کبودرآهنگ، نهاوند و همدان در همدان، شهرستان‌هایی هستند که هنوز در وضعیت قرمز قرار دارند.



aftab.yz@gmail.com

یکشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۰ • شماره ۶۱۱۵

باز گشایی سامانه واکسیناسیون کرونا برآی متولدين ۱۳۶۸ و ماقبل

حداقل سن ثبت نام و دریافت نوبت واکسن کرونا در تمام کشور ۵ سال کاهش یافت و از این پس متولدين ۱۳۶۸ و ماقبل می‌توانند برای دریافت واکسن ثبت نام کنند.به گزارش ایسنا، تمامی افراد ۳۲ سال به بالا (متولدين ۱۳۶۸ و قبل) در سراسر کشور می‌توانند با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir زمان و محل دریافت واکسن را بلافاصله خودشان انتخاب کنند. برای این کار نیازی به داشتن پرونده بهداشت نیست.

حوادث

خودکشی جوان تهرانی بعد از مرگ دوست قدیمی

پسر بیست و دو ساله بعداز آنکه دوست صمیمی‌اش در تصادف فوت شد، نتوانست دوری او را تحمل کندو به زندگی‌اش پایان داد.ساعت ۱۲ و ۴۵ دقیقه بیست و چهارم شهریور امسال یکی از ماموران کلاتری مولوی در تماس با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران از مرگ مشکوک پسر ۲۲ ساله‌ای خبر داد.با دستور قضائی، تیمی از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی ماجرا به محل کشف جسد اعزام شدند.به گزارش رکنآ، ماموران در نخستین گام به تحقیق از خانواده فرد فوت شده پرداختندکه معلوم شد چند روز پیش صمیمی‌ترین دوست فرزندشان در تصادف رانندگی فوت کرده و همین باعث مشکلات روحی برای او شده بود.با حضور پزشکی جنایی در محل، مشخص شد پسر جوان با خوردن قرص برنج به زندگی خود پایان داده است.حبیب ا...صادقی،بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران در این باره گفت:با تحقیقات پلیسی مشخص شد، این پسر به دلیل فوت دوستش و مشکلات روحی بعد از آن اقدام به خودکشی کرده بود.

دفن شدن دو کارگر زیر آوار ساختمانی در ساوه

سرپرست فوریتهای پزشکی ساوه گفت: ۲ کارگر ساختمان در روستای بادامچاق از توابع ساوه سلاسه روز گذشته پس از دریافت خبر ریزش آوار و گرفتار شدن ۲ کارگر ساختمان در روستای بادامچاقول بهرام صیدی اظهار کرد: مرکز فوریتهای پزشکی ساوه شامگاه روز گذشته پس از دریافت خبر ریزش آوار و گرفتار شدن ۲ کارگر ساختمان در روستای بادامچاقول از توابع این شهرستان، بلافاصله تیمهای عملیاتی اورژانس غرق آب و نوبران را به محل حادثه اعزام می‌کنند.وی افزود: پیرو اعزام تیمهای عملیاتی، برای راهسازی ۲ مصدوم این حادثه از زیر آوار تیم امدادی آتش نشانی شهرداری غرق آباد نیز به محل فراخوانی شدند.سرپرست فوریتهای پزشکی ساوه تصریح کرد: با وجود تلاش تیم‌های عملیاتی و امدادی متأسفانه ۲ وارده فوت می‌کنند.

نقشه زن شیطان صفت برای مردان تنهای تهران و شیراز

زن جوان به تقلید از یک فیلم سینمایی با شگردی خاص به سراغ مردان میسانال و سالخورده می‌رفت و پس از מסسوم کردن آنها نقشه سرقتش را اجرا می‌کرد. مدتی قبل مرد میسانالی به پلیس رفت و در سرفت وسایل با ارزش خانهاش شکایت کرد و گفت: در ترمینال کار می‌کنم و روز گذشته زن جوانی به سراغم آمد.مقصود خرید بلیت اتوبوس داشت در دقایقی که آنجا بود با من صحبت و درددل کرد. می‌گفت تنهاست و جایی برای رفتن ندارد و بهمین خاطر می‌خواهد به شهرستان برود تا شاید آنجا بتواند برای خودش جایی پیدا کند. دلم برایش سوخت و گفتم یک شب او را به خانه‌ام ببرم تا فردا بتوانم برایش جایی پیدا کنم.مرد میسانال ادامه داد: فزونش هم سن و سال دخترم بود به خاطر کمک او را به خانه بردم. همسرم و بچه هایم در شهرستان زندگی می‌کنند و من در تهران تنها هستم. برای او چای آوردی و به آشپزخانه رفتم تا میوه بیاروم. اما وقتی چای خوردم دیگر چیزی متوجه نشدم و وقتی به هوش آمدم تمام وسایل با ارزش از قبیل تلفن همراه، پول، طلا را به سرفت برده بود.با شکایت کارمند ترمینال تحقیقات برای دستگیری زن جوان آغاز شد. در نخستین گام مأموران به سراغ دوربین‌های کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت مشخصات فزونش را به پلیس پایتخت اعلام کردند. در بررسی‌ها مشخص شد که شکایتی مشابه در پایگاه هشتم پلیس آگاهی وجود دارد و فزونش مرد ثروتمندی را به این شیوه و شگرد مورد سرفت قرار داده بود.از جنابیی که احتمال می‌رفت زن جوان سرقت‌های دیگری هم مرتکب شود، به‌صورت نامحسوس محوطه ترمینال زیر نظر گرفته شد. با زیر نظر گرفتن ترمینال، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به شناسایی زن جوان شده و با تعقیب او خانه‌اش را که در محدوده میدان شوش بود شناسایی کردند.پس از هماهنگی‌های لازم با بازپرس پرونده، زن جوان دستگیر شد. فزونش در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و بررسی‌ها برای شناسایی سایر مالیاتختگان ادامه دارد.

کرونا خبر

- مبتلایان جدید: ۱۲۸۴۷ نفر
- فربانیان جدید: ۳۵۵ نفر

- کل مبتلایان: ۵۴۰۸۸۶۰ نفر
- کل قربانیان: ۱۱۶۷۹۱ نفر

- بهبودیافتگان: ۴۷۳۶۸۹۶ نفر
- بیماران بدحال: ۶۸۳۶ نفر

- واکسن تزریق شده دز اول: ۲۸۳۸۲۹۹۵
- واکسن تزریق شده دز دوم: ۱۳۶۲۰۸۶۸
- مجموع واکسن تزریق شده: ۴۲۰۰۳۸۶۲

بازنشستگی

هشدار در خصوص طلاق‌های صوری زنان برای دریافت مستمری بازنشستگی والدین

معاون اسبق امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با اشاره به انجام طلاق‌های صوری در کشور برای گرفتن حقوق بازنشستگی پدران و مادر گمفت: طلاق‌های صوری در کشور انجام می‌گیرد و امول دولتی را می‌بلعد و هیچ کسی حواسش نیست. در برخی استنها خانواده‌ها برای بدست آوردن پولی، به صورت صوری طلاق می‌گیرند تا حقوق بازنشستگی پدر یا مادر خود را بگیرند و سپس مجددا بر سر زندگی مشترک خود باز می‌گردند. به گزارش ایسنا، زهرا سجادی در نشستی با متخصصین اصولگرا در حوزه زنان و خانواده که در معاونت امور زنان و خانواده برگزار شد، با اشاره به افزایش آمار طلاق و لزوم توجه به طلاق‌های صوری انجام شده، اظهار کرد: این طلاق‌های صوری بار سنگین مالی و ضربه‌ای به دولت وارد و هیچ کسی نیست که بر آن نظارت کند که آیا اینجا که جدا شده‌د بر سر زندگی ابد یا واقعا جدا شده‌اند؟وی ادامه داد: جالب است در مدارس هم، ملدران بچه‌ها ولولیه، به هم طلاق صوری را توصیه می‌کنند که این کار را کردیم خیلی هم خوب بود و بر همین اساس جدی می‌طلبید.به هر حال ناخواسته موضوع اتفاق نظر دارند که کلاس‌های حضوری بازدهی بالاتری دارند.دانش‌آموزان حدود دو سال به صورت مجازی بدون هیچ نظارت مستقیمی درس خوانده‌اند و الان حاضر شدن در مدارس برای آن‌ها بسیار دشوار است. توقع دارند به همان منوال پیش بروند. مداومت معلمان و کادر مدرسه مورد نیاز است تا امسال دانش‌آموزان به مدارس بازگردند و روال آموزش در مدارس در مسیر خود قرار بگیرد. از نسوی دیگری بی‌اعتدای وجود دارد و تمام واکسن‌ها برای دانش‌آموزان به دلیل فرار از مدرسه نیست و عده‌ای واقعا از تزریق واکسن می‌ترسند. لذا بی‌اعتدای به دولت هم باعث نه گشتن به واکسن توسط دانش‌آموزان شده است. الان با دانش‌آموزانی مواجه هستیم که یاد گرفتن با مشورت امتحان بدهند و مسئولیت از دوش آن‌ها کنار گذاشته شده است. همیشه بعد از تعطیلات عید معلمان مشکلات زیادی داشتند زیرا دانش‌آموزان بسیاری از دروس را در بازه ۱۵ روزه فراموش کرده بودند الان که حدود دو سال است مدارس مجازی است بسیاری از دروس را فراموش کرده‌اند و مسئولیت درس خواندن را نمی‌پذیرند و این مسئله کار معلمان را بسیار دشوار می‌کند. تا زمانی که در زمینه کرونا به وضعیت پایداری نرسیم بازگشایی مدارس کار درستی نیست زیرا همچوا به بندهای غیرمجاز برای عدم حضور متوسل می‌شوند.»

واکسن

تخصیص واکسن کرونا به خانواده‌های اهداکنندگان عضو

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت از تخصیص و تزریق واکسن برای خانواده‌های افراد مرگ مغزی اهداکننده عضو خیر داد. به گزارش ایسنا، دکتر مهدی شادنوش در این خصوص گفت: صیانت از کرامت و ارزش‌های والای انسانی و ترویج فرهنگ ایثار و بخشش در جامعه از مسئولیت‌های مهمی است که همواره مورد توجه ما بوده و در همین راستا قدردانی از خانواده‌های جان‌بخش اهداکننده نیز یکی از اولویت‌های اصلی ما است. وی افزود: برای این منظور هماهنگی‌های لازم با مرکز مدیریت بحران کرونا صورت پذیرفت و مقرر شد امکانی باشد، البته منحصرا اگر دروس، دروس پایه باشند عنوان کرد: یکی ازغدغه‌های فکری ما این است که ایمن‌ اتفاق افتاده باشد، البته منحصرا به کشور ما هم نیست و در سطح جهان اتفاق افتاده است.وی افزود، ما امسال طرحی را تحت عنوان تعمیق یادگیری دانش‌آموزان ارائه دادیم که در قالب کلاس‌های تقویتی و جبرانی تابستان دنبال شد و توصیه‌هایی در آن مطرح داشتیم که مدارس و معلمان به ارزشیابی‌های غیر متفاوت نگاه کنند. معلم این کار را انجام می‌دهد که درایبد سال گذشته چه میزان یادگیری حاصل شده است. برنامه‌ای داریم که مدارس در طول سال بتوانند از پنج شنبه‌ها استفاده و بخشی از یادگیری را ترمیم کنند که البته هنوز درباره آن تصمیم‌گیری نشده است.

جهان و هم گرای‌ها و واگرایی‌های نوین

ادامه از صفحه اول:

... چین نیاز به تقویت پیوندهای آسیایی خود داشت که ملثک تهران، مسکو پکن تکمیل گردد که با پذیرش عضویت ایران این مهم حاصل شد. در آسیای غربی نیز با خروج آمریکا متحدین آن کشور در این منطقه این بار مجبور به اتحادی بدون آمریکا هستند زیرا هراس از ایران و محور مقاومت پس از تحولات اخیر، نزدیکی اسرائیل و اعراب خلیج پارس و احتمالاً ترکیه را با یکدیگر افزایش خواهد داد، در هر صورت مرز بندی‌های نوینی بر روابط بین‌الملل حاکم خواهد شد که بیشتر چندان از آن خبری نبود.

